А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Свирьстройского  городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   23.11.2015                          182
________________    №        ______
О внесении изменений в постановление Администрации Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 23.04.2013 года № 71 «Об утверждении Положения о комиссии по землепользованию и застройке Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»
Во исполнение требований Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельного кодекса Российской Федерации, Правил землепользования и застройки территории Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, применительно к населенному пункту г.п. Свирьстрой, входящему в состав Свирьстройского городского поселения утвержденных решением совета депутатов Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области № 165 от 16.05.2012 года, в целях обеспечения при осуществлении градостроительной деятельности безопасности и благоприятных условий жизнедеятельности человека, ограничения негативного воздействия хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду, создания благоприятных условий для устойчивого развития территории Свирьстройского  городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, Администрация Свирьстройского  городского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Свирьстройского городского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 23.04.2013 года № 71 «Об утверждении Положения о комиссии по землепользованию и застройке Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по землепользованию и застройке Свирьстройского  городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

2. Разместить в сети Интернет на официальном сайте Свирьстройского  городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации

    А.А. Костин
Приложение N 1

к Постановлению Администрации

Свирьстройского  городского поселения

№   182  от «23» ноября 2016 года.
СОСТАВ КОМИССИИ
ПО ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ И ЗАСТРОЙКЕ
СВИРЬСТРОЙСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Председатель комиссии:

	Костин Александр Анатольевич

	глава Администрации Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области;

	Заместитель председателя комиссии:

	Кочкарев Алексей Анатольевич
	-
	Заместитель главы Администрации Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области;

	Члены комиссии:

	Рязанцева Юлия Викторовна
	-
	заведующий отделом архитектуры и градостроительства Администрации МО Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области (по согласованию);

	Пентешина Татьяна Николаевна
	-
	заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом Администрации МО Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области; (по согласованию);

	Васильева Наталья Григорьевна
	-
	специалист по культуре и организации досуга Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области;

	Бузумаков  Олег Павлович
	-
	депутат совета депутатов Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области (по согласованию);